
       Prel. PM PreO SM Natt 
      Fredagen 28 okt 2016 

  
Karta: Utsnitt ur Ursandskartan från 2013, Skala 1:4 000. Uppförstorad från 1:10 000  

Ekvidistans 4 m. Ej laserkurvor, mer flytande kurvbild i den flacka terrängdelen 

jämfört med den kuperade. Preo reviderad 2015 o 2016. Tidkontrollkartor är 

buntade för samtliga, storleken på kontrollring 7 mm o mörk violett färg, kartans diam. 

10 cm. 

Tävlings-  

 Regler: SOFT:s regler 
 
TC och P: Vid Skidstugan, Vänersborgs SK:s klubblokal, belägen 2 km NV. Vänersborgs centrum, 

vägvisning från gamla RV 45 mellan N. infarten E45 o Dalbobron som ligger alldeles V. 

Vbg:s centrum, därifrån 1400 m.   Parkering – Arena 100 m 
  
Klasser: Elit, A, B, C, och direktklasser A, B o C (öppna banor). Ev. Återbud i Elitklass lämnas så 

fort det är möjligt till tävlingsledningen för att sätta in reserver från A-klassen, R1 etc. 
 
Banlängd: Elit 2240m, A 2180m, B 2040m, C 1990m.  
 
Maxtid: Elit: 134 min A: 138 min, B: 126 C: 115 min. Rullstolar o permobiler får tillägg på         

10 min. Sportident används för tidtagning, finns att låna (25 kr), glöm inte att start- och 

målstämpla med ”pinnen”. Töm o Check vid start. 
                                   
Start:  Första ordinarie start 19.00 för Elit o C, B o A senare, efteranmälda o öppna startar efter. 

Till start 700 m skyltar o reflex, Tidkontroll för samtliga före start, A, B o C nära 

skidstugan o Elit på väg till start. Starttiden i startlistan är gå fram tid vid TK, (ej 

renodlad köstart) 
                                                                                                      
Mål:  700 meter från TC, Följ skyltar till skidstugan, mestadels elljusspår. Lämna startkort 

efter avslutad tävling i sekretariatet.  
   
Terräng:  Lätt till måttligt kuperad skogsterräng med detaljrika partier. Banorna går mestadels på 

grusväg o promenadstig som är svagt till lätt kuperade.  
 
Övrigt: Banorna går på mitten längs Ursandsvägen, där är endast tillåtet att gå på markerad 

gång/cykelbana. Ingen vätska finns. Nummerlappar utan säkerhetsnålar delas ut i 

skidstugan, Elit blå siffror, A röda, B gröna o C svarta, Tävlande i samma klass båda 

dagarna har samma startnummer. Det är inte tillåtet att gå på x-markerad stig eller 

passera rosa streck på kartan, vissa ställen är markerade med band i terrängen. 

Avsnitsling förekommer vid vissa kontroller, är det ex. tre ”skärmar” på en kontroll o ni 

ser fyra, men tre ”hör ihop” o den fjärde är långt bort/åt annat håll, då kan avsnitsling 

saknas pga att det är uppenbart vilka tre som avses (A-C). Det är endast tillåtet att följa 

skyltad väg till start o arena från mål samt vistas i skidstugan o dess omedelbara närhet, 

Väster om Vägen som går till skidstugan är tillåtet område, resten är att betrakta som 

tävlingsområde för Natt o Tempo. Utländska deltagare betalar kontant i skidstugan. 
    
Tidkontroll: Elit har 6 st reflexer (Alpha Bravo Charlie Delta Echo Foxtrott) Övriga klasser har 5 st 

reflexer (Alpha Bravo Charlie Delta Echo), Elit har tre uppgifter maxtid 90 sek o strafftid 

60 sek/fel, A o B har två uppgifter maxtid 90 sek och strafftid 90 sek/fel, C har en 

uppgift maxtid 60 sek och strafftid 60 sek. TK kort för Elit samlas in vid Tidkontroll.  
 
Ö-Banor:  Öppen Pre-A, Pre-B o Pre-C: Start och TK mm. se ovan, samma som A, B o C. 

  Anmälan vid TC senast kl. 19.30, där instruktioner fås, 75 kr tom. 16 år, 130kr övriga. 
         
Service:         Marka med bla. gulaschsoppa finns inomhus i skidstugan. Lösningskarta delas ut till alla 

när alla startat 

Prisutdelning: SM plaketter till de tre första i Elit, samt hederspriser till de 6 första i 

”öppna” Elitklassen och de tre första i övriga klasser, lottning i öppna klasser. 

Priser i öppna klasser delas ut på kvällen, övriga priser på lördagens bankett. 
              

 Tävlingsledare o Banläggare: Michael Johansson 070-66 66 377                              

 Bankontrollant: Johan Johansson 070-219 39 05  

 Tävlingskontrollant: Bosse Sandström 070-522 31 82                       

 Jury: Tomas Jansson   Ola Wiksell   Eva Björkman              Lycka Till! 


